
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЛАДОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 28 декабря 2016 года	 №  64

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МО НОВОЛАДОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ 
ПОСЕЛЕНИЕ ОТ 25.11.2016Г. № 53   «О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЛЬГОТЫ ПО ЗЕМЕЛЬНОМУ НАЛОГУ»
В соответствии с п.2 ч.1 ст.14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации»  № 131-ФЗ от 06.10.2003г., ст.ст.5, 12, 56, 387 Налогового кодекса Российской Федерации, на осно-
вании п.3 ч.1 статьи 36 Устава МО Новоладожское городское поселение, 

Совет депутатов муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района 
Ленинградской области 

РЕШИЛ:
1. Абзац 6 пункта 1 решения Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение от 25.11.2016г. № 53 «О предо-

ставлении льготы по земельному налогу» изложить в следующей редакции:
«Льгота предоставляется по предъявлению в налоговый орган по своему выбору копий удостоверений».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по бюджету, налогам и экономическим 

вопросам.

Глава муниципального образования Новоладожское городское поселение	
Волховского муниципального района  Ленинградской области        	  А.Н. Кузьмин


